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28.06.2022 

 
Na sesji “XLI Sesja Rady Gminy Stegna - 28.06.2022 r.” stawiło się 13 
radnych, natomiast 2 radnych było nieobecnych.  
 
Ustalono kworum. Rada jest władna do podejmowania decyzji. 
 
Lista obecności była następująca: 
 
Obecni radni: 
1.Brygida Drągowska  
2.Bogumiła Duraj  
3.Zygmunt Flejszar  
4.Anna Garbowska 
5.Magdalena Haftkowska 
6.Jan Hudomięt  
7.Michał Ligocki  
8.Anna Lutkiewicz 
9.Maciej Makowski  
10.Małgorzata Mechlińska  
11.Mariusz Ogrodowski  
12.Robert Pruchno  
13.Mirosław Wojtkowski    
 
 
Nieobecni radni: 
1.Grzegorz Borowiec 
2.Kamil Parol  
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Uchwała  numer XLI/361/2022 “4.1. w sprawie zmian budżetu Gminy 
Stegna  na rok 2022” została podjęta następującą proporcją głosów: 
jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 28.06.2022 08:08:37 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Brygida Drągowska      BRAK 
2. Bogumiła Duraj        
3. Zygmunt Flejszar        
4. Anna Garbowska       
5. Magdalena Haftkowska       
6. Jan Hudomięt        
7. Michał Ligocki        
8. Anna Lutkiewicz       
9. Maciej Makowski        

10. Małgorzata Mechlińska        
11. Mariusz Ogrodowski        
12. Robert Pruchno        
13. Mirosław Wojtkowski        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 
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Uchwała  numer XLI/362/2022 “4.2. w sprawie zmiany uchwały Nr 
XXXII/302/2021  Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 2021 roku   w 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy  Stegna na lata 
2022-2034” została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 
12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 1. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 28.06.2022 08:12:53 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Bogumiła Duraj      BRAK 
2. Zygmunt Flejszar        
3. Anna Garbowska       
4. Magdalena Haftkowska       
5. Jan Hudomięt        
6. Michał Ligocki        
7. Anna Lutkiewicz       
8. Maciej Makowski        
9. Małgorzata Mechlińska        

10. Mariusz Ogrodowski        
11. Robert Pruchno        
12. Mirosław Wojtkowski        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
1. Brygida Drągowska      BRAK 
 
 
 


